热保护型压敏电阻 TFMOV
Thermally Protected Varistors
T
F
M
O
V
T

Level
UL1449
IEC/EN
61643-11
IEC/EN
61643-31
Un VDC MCOV In Iimp Imax Up
VAC(V) (V)
Uc
(VAC)
Ucpv
(VDC)
(kA) (kA) (kA) (V)
DC Type
4CA
TFMOV25M385TI 277 620 385 505 20 7.5 40 2000 ●
TFMOV25M440TI 347 680 440 585 20 7.5 40 2100 ● ●
TFMOV25M510TI 347 820 510 670 20 6.5 40 2400 ●
TFMOV25M550TI 480 910 550 745 20 6.5 40 2500 ●
TFMOV25M575TI 480 950 575 760 20 6 40 2600 ●
TFMOV25M625TI 480 1000 625 825 20 6 40 2700 ●  ●
TFMOV25M680TI 480 1100 680 900 20 6 40 2800 ●
备注 Notes:：
   电压保护水平 (Up) 根据计算结果按 IEC 61643-11:2011 6.4条款优选值选定。
电压保护水平优选值(kV): 0.08, 0.09, 0.10, 0.12, 0.15, 0.22, 0.33, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9,    1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0, 5.0, 6.0, 8.0,
10.